
    

UCHWAŁA NR 72.2022 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 12 lipca 2022 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2022 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz na podstawie § 10 pkt 2 

uchwały Nr XXXVII.154.21 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2022 r., uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. Zwiększa się  dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

26.590,00 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 26.590,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

26.590,00 zł, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 26.590,00 zł zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
         ZARZĄD: 

 
 

 

1.  Agnieszka Olender 

2. Roman Nowak 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

Uzasadnienie 

 

 

1. Zwiększenie dochodów i wydatków w rozdziale 75411 w związku  

z otrzymanie dotacji celowej z zakresu administracji rządowej  

z przeznaczeniem na realizację procesu podwyżek i wzrostu należności 

strażakom - na wzmocnienie motywacyjnego systemu uposażeń 

funkcjonariuszy. 

2. Zmiany w dziale 801 i 854 dotyczą Specjalnego Ośrodka Szkolno- 

Wychowawczego w Międzyrzeczu z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla 

nauczycieli. 

3. Zmiana w rozdziale 85218 z przeznaczeniem na wykonanie obsługi 

informatycznej oraz modernizacji sieci komputerowej, a także obsługi 

programu Edytor Aktów Prawnych XML. 

 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 779 047,00   5 805 637,00   

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 275 047,00   5 301 637,00   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

5 273 547,00   5 300 137,00   

Organ 5 273 547,00   5 300 137,00   

125 173 808,00   125 200 398,00   

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 72.2022 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 12.07.2022 r.

26 590,00   

Razem: 26 590,00   

75411 26 590,00   

2110 26 590,00   

Rozdział Paragraf Zmiana

26 590,00   



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 989 847,00   

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 295 047,00   

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 580 812,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 3 580 812,00   

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń
88 498,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 88 498,00   

Oświata i wychowanie 18 600 979,00   

Szkoły podstawowe specjalne 2 285 947,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 326 750,00   

SOSW 326 750,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 51 488,00   

SOSW 51 488,00   

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 144 688,00   

SOSW 1 144 688,00   

Przedszkola specjalne 796 715,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 162 800,00   

SOSW 162 800,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 924,00   

SOSW 18 924,00   

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 420 462,00   

SOSW 420 462,00   

Szkoły zawodowe specjalne 923 208,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 552,00   

SOSW 50 552,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 110 476,00   

SOSW 110 476,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 192,00   

SOSW 21 192,00   

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 604 860,00   

SOSW 604 860,00   

Pomoc społeczna 25 607 293,00   

Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 014 512,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 106 565,00   

PCPR 106 565,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 20 500,00   

PCPR 20 500,00   

Edukacyjna opieka wychowawcza 4 944 146,00   

4 700,00   25 200,00   

854 0,00   4 944 146,00   

-4 700,00   101 865,00   

4170 4 700,00   25 200,00   

85218 0,00   1 014 512,00   

4110 -4 700,00   101 865,00   

-83 000,00   521 860,00   

852 0,00   25 607 293,00   

-11 000,00   10 192,00   

4790 -83 000,00   521 860,00   

-5 000,00   105 476,00   

4120 -11 000,00   10 192,00   

-18 000,00   32 552,00   

4110 -5 000,00   105 476,00   

80134 -117 000,00   806 208,00   

4010 -18 000,00   32 552,00   

4790 -100 000,00   320 462,00   

-100 000,00   320 462,00   

4120 -7 000,00   11 924,00   

-7 000,00   11 924,00   

4010 -20 000,00   142 800,00   

-20 000,00   142 800,00   

284 000,00   1 428 688,00   

80105 -127 000,00   669 715,00   

-25 000,00   26 488,00   

4790 284 000,00   1 428 688,00   

-15 000,00   311 750,00   

4120 -25 000,00   26 488,00   

80102 244 000,00   2 529 947,00   

4010 -15 000,00   311 750,00   

490,00   88 988,00   

801 0,00   18 600 979,00   

26 100,00   3 606 912,00   

4060 490,00   88 988,00   

75411 26 590,00   5 321 637,00   

4050 26 100,00   3 606 912,00   

Załącznik Nr 2  do uchwały Nr 72.2022 Zarządu Powiatu z dnia 12.07.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

754 26 590,00   6 016 437,00   



Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 191 562,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 267 010,00   

SOSW 267 010,00   

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 433 260,00   

SOSW 433 260,00   

145 545 873,00   

25 000,00   458 260,00   

Razem: 26 590,00   145 572 463,00   

-25 000,00   242 010,00   

4790 25 000,00   458 260,00   

85403 0,00   1 191 562,00   

4010 -25 000,00   242 010,00   


